

BILAN*(montants en euros)*

ACTIF	Notes	Brut	Amort. & Dépréc.	31/12/2019 Net	31/12/2018 Net
Immobilisations incorporelles	1	905 181	(243 114)	662 067	571 113
Immobilisations corporelles	2	37 441 366	(2 267 952)	35 173 414	36 032 432
Immobilisations financières	3	309 253	-	309 253	204 728
ACTIF IMMOBILISE		38 655 799	(2 511 066)	36 144 733	36 808 273
Avances et acomptes versés sur commandes		3 802	-	3 802	77 993
Créances clients et comptes rattachés		10 049 551	(4 464 404)	5 585 147	4 347 310
Autres créances		1 873 412	(599 393)	1 274 019	2 104 514
Disponibilités		7 803 630	-	7 803 630	7 762 431
Charges constatées d'avance		365 783	-	365 783	701 000
ACTIF CIRCULANT	4 - 5	20 096 177	(5 063 797)	15 032 380	14 993 249
TOTAL ACTIF		58 751 976	(7 574 863)	51 177 114	51 801 522

PASSIF	Notes	31/12/2019	31/12/2018
Autres réserves		-	-
Report à nouveau		16 340 825	10 739 002
Résultat de l'exercice		1 597 388	5 601 823
FONDS PROPRES	6	17 938 213	16 340 825
Provisions pour risques		-	-
Provisions pour charges		2 956 005	3 697 153
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	7 - 8	2 956 005	3 697 153
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		24 575 865	25 808 664
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		2 930	1 310
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		2 747 487	2 788 912
Dettes fiscales et sociales		1 931 130	1 329 573
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		100	26 200
Autres dettes		580 237	1 414 693
Produits constatés d'avance		445 146	394 192
DETTES	9	30 282 896	31 763 544
TOTAL PASSIF		51 177 114	51 801 522

COMPTE DE RESULTAT*(montants en euros)*

COMPTE DE RESULTAT	Notes	2019	2018
		12 mois	12 mois
Production vendue (services)		655 390	713 890
Produits des activités annexe		1 149 068	524 684
Montant net des produits d'exploitation		1 804 458	1 238 574
Reprises sur dépréciations, provisions (et amort.), Transferts de ch.		8 390 354	7 436 186
Autres produits		25 245 591	24 499 327
PRODUITS D'EXPLOITATION	10	35 440 403	33 174 086
Autres achats et charges externes		(16 654 913)	(13 711 706)
Impôts, taxes et versements assimilés		(929 616)	(806 947)
Salaires et traitements		(4 305 962)	(3 604 989)
Charges sociales		(2 358 733)	(2 156 265)
Dotations aux amortissements et dépréciations	9	(6 848 373)	(10 208 539)
Autres charges		(1 376 640)	(1 075 870)
CHARGES D'EXPLOITATION		(32 474 237)	(31 564 316)
RESULTAT D'EXPLOITATION		2 966 167	1 609 770
Produits financiers		10 713	7 670
Charges financières		(474 844)	(479 498)
RESULTAT FINANCIER	11	(464 131)	(471 828)
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		2 502 036	1 137 942
Produits exceptionnels		111 094	9 629 531
Charges exceptionnelles		(1 013 170)	(5 163 838)
RESULTAT EXCEPTIONNEL	12	(902 076)	4 465 693
Impôts sur les bénéfices		(2 571)	(1 812)
EXCEDENT (DEFICIT)		1 597 388	5 601 823